ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N° /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura

Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes no sentindo de realizar construção de espaço

apropriado para a prática de dominó na Avenida Tote Lomanto.

JUSTIFICATIVA

Na Avenida Tote Lomanto, mais precisamente nas imediações do número 138 existe um

grupo de amigos que a tempos se reúnem para a prática de dominó em espaço

improvisado. Visando dar conforto e dignidade a estas pessoas venho por meio desta

indicar a construção de um espaço apropriado para a prática de dominó com cobertura,

mesas e bancos.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do

Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

JOSIEL Assinado de
forma digital

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2025. CAVALCA por JOSIEL
CAVALCANTE

JOSIEL CAVALCANTE DOS SANTOS
(ZIEL CAVALCANTE)

Vereador

ATENDIDO
Of. n.°

Em:  .26i 01  /025

ATENDA-SE

NTE DOS Dos

SANTOS: SANTOS:93515
189572

9351518 Dados:
2025.11.19

9572 09:36:44 -0300'

ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em.02'57 dl/ 025

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro —Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http //leouie.baleg.br 1 E-mail: cameramunicioaldejeauie@jeg_uie.ba.leg.br 1 contato (073) 3526 8600.